MultiPrint MLP-149 jest termiczną drukarką do montażu panelowego, wykorzystującą do
komunikacji z urządzeniem nadrzędnym interfejs USB. Drukarka umożliwia wydruk na papierze
termicznym oraz etykietach samoprzylepnych. MultiPrint MLP-149 dedykowana jest do
współpracy z urządzeniami serii MultiCon, dzięki temu użytkownik otrzymuje możliwość
generowania wydruków bezpośrednio w miejscu instalacji. Wydruk składa się z trzech zasadniczych
części: Nagłówka, Treści i Stopki. Nagłówek i stopka to pliki graficzne w formacie .PNG, które
użytkownik może dowolnie przygotować
i wgrać do urządzenia nadrzędnego

Twoje logo
Pole do edycji
SPOSÓB ZAMAWIANIA
MLP-149-001
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, Poland, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
Rejestracja danych
AKCESORIA
WYMIARY
K
K
AT
A
P
L_
v1
.1
4
.1
1
1
MLP-149.2
Print
4
3
2
1
OPIS PŁYTY CZOŁOWEJ
1. Przycisk otwierający pojemnik z papierem wraz z diodą sygnalizacyjną
(stany działania opisane są w poniższej tabeli)
2. Przycisk wysuwający papier
3. Pokrywa pojemnika na papier
4. Szczelina wyjścia papieru, z ząbkami do wygodnego odrywania wydruku
Status Opis
LED wyłączony Drukarka wyłączona
LED włączony Drukarka włączona
Migotanie wolne Brak papieru
Migotanie szybkie Przekroczenie temperatury pracy lub niepoprawne zasilanie
SRH-99
adaptor do mocowania urządzeń
 (2 szt.)na szynie DIN 35/7.5 lub 15
SPH-45
uchwyty montażowe do paneli
o grubości 1÷45 mm (2 szt.)
SPH-07
uchwyty montażowe do paneli
o grubości 1÷7 mm (2 szt.)
dostarczane standardowo
w komplecie z urządzeniem
SPS-24/2,5
zasilacz impulsowy
o mocy wyjściowej 60W
na szynę DIN 35/7.5 lub 15
STP-57
Papierowa rolka termiczna
do drukarek
- szerokość rolki: 57 mm,
- długość: 30 m
MultiPrint:
(2 szt.)
Widok z boku
90 mm8
Wymiary otworu montażowego
138 mm
9
0